

Wecademy ApS
Vesterballevej 5, Snoghøj, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 35 85 52 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Anne-Mette Rønholt Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wecademy ApS
Vesterballevej 5
Snoghøj
7000 Fredericia

CVR-nr.: 35 85 52 54

Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Anne-Mette Rønholt Johansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at tilbyde services og værktøjer til vidensformidling og videndeling samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559.687 kr. mod 140.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.050 kr. mod -47.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	559.687	140.057
1 Personaleomkostninger	-393.929	-198.336
Resultat før finansielle poster	165.758	-58.279
Øvrige finansielle omkostninger	-5.320	0
Resultat før skat	160.438	-58.279
2 Skat af årets resultat	-38.388	11.204
Årets resultat	122.050	-47.075
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Overføres til overført resultat	92.050	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.075
Disponeret i alt	122.050	-47.075

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		2.359	2.359
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.359</u>	<u>2.359</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.359</u>	<u>2.359</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.175	432.225
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>11.204</u>
Tilgodehavender i alt		<u>173.175</u>	<u>443.429</u>
Likvide beholdninger		<u>245.529</u>	<u>133.313</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>418.704</u>	<u>576.742</u>
Aktiver i alt		<u>421.063</u>	<u>579.101</u>

Balance 31. oktober

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	76.694	-15.356
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	0
	Egenkapital i alt	<u>186.694</u>	<u>64.644</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.881	460.694
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.625	6.150
	Selskabsskat	25.192	11.499
	Anden gæld	29.671	36.114
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.369</u>	<u>514.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>234.369</u>	<u>514.457</u>
	Passiver i alt	<u>421.063</u>	<u>579.101</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	325.173	144.158
Andre omkostninger til social sikring	3.597	2.528
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>65.159</u>	<u>51.650</u>
	<u>393.929</u>	<u>198.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.192	0
Årets regulering af udskudt skat	11.204	-11.204
Regulering af tidligere års skat	<u>-8</u>	<u>0</u>
	<u>38.388</u>	<u>-11.204</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-15.356	31.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>92.050</u>	<u>-47.075</u>
	<u>76.694</u>	<u>-15.356</u>